

FORNITURA QUINQUENNALE (ANNI 2016-2020) DI DM LETT. H CND - GARA REGIONALE IN UNIONE D'ACQUISTO DELIBERAZIONE CS N. 102 DEL 10/02/2015 ASL NUORO CAPOFLA - ESTENSIONE LOTTI GRUPPO B SUTURATRICI																	
LOTTO N. 7 SUTURATRICI LINEARI RETTE MONOPAZIENTE CON LAMIA PER CHIRURGIA APERTA	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDM	CODICE AREAS	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DITTA	CONFEZIONE	DITTA PRODUTTRICE	FABBRICAZIONE ANNUO ASL	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO I/A/E	IMPORTO ANNUALE I/A/E	IMPORTO 5 ANNI I/A/E	I/A	IMPORTO ANNUALE I/A/C	IMPORTO 5 ANNI I/A/C
Suturatrice taglia e cuoi lineare da 80 mm. ca. con due triple file di punti in titanio con altezza del punto chiuso da 1 a 2 mm.	PRODFARM	6536872B83		H020201010101	339478	1069923	VOCE 1	SUTURATRICI LINEAR CUTTER CON SELETTONE RICARICA - monopaziente cod. NTLG76	cf. x 3 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	6	€ 140,007	€ 840,042	€ 4.200,210	22%	€ 1.024,851	€ 5.124,256
Ricariche per suturettice di cui sopra	PRODFARM			H0202010301	339951	1069924	VOCE 2	RICARICHE PER SUTURATRICI LINEAR CUTTER CON SELETTONE cod. SR76	cf. x 12 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	24	€ 175,015	€ 4.200,360	€ 21.001,800	22%	€ 5.124,439	€ 25.022,166
											TOTALE		€ 5.040,402	€ 25.202,010		€ 5.149,290	€ 30.726,452
LOTTO N. 81 SUTURATRICI LINEARI PER VIDEOCHIRURGIA - ALTRE	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDM	CODICE AREAS	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DITTA	CONFEZIONE	DITTA PRODUTTRICE	FABBRICAZIONE ANNUO ASL	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO I/A/E	IMPORTO ANNUALE I/A/E	IMPORTO 5 ANNI I/A/E	I/A	IMPORTO ANNUALE I/A/C	IMPORTO 5 ANNI I/A/C
Suturatrice monouso a batteria 45 mm. ca Lunghezza stelo 34 cm ca	PRODFARM	653684877F		H02030199	639629	1226337	VOCE 1	SUTURATRICIA BATTERIA LINEAR CUTTER ECHILON FLEX cod. P955A	cf. x 3 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	64	€ 500,017	€ 42.001,428	€ 210.007,140	22%	€ 51.241,742	€ 258.208,711
Suturatrice monouso a batteria 60 mm. ca Lunghezza stelo 34 cm ca	PRODFARM			H02030199	494068	1226358	VOCE 2	SUTURATRICIA BATTERIA LINEAR CUTTER ECHILON FLEX cod. P9550A	cf. x 3 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	6	€ 600,017	€ 3.000,102	€ 15.000,510	22%	€ 3.680,124	€ 18.300,822
Ricariche da 45 mm ca varie altezze di punto	PRODFARM			H02030106			VOCE 3	RICARICHE DA 45 mm PER SUTURATRICI ECHILON cod. ECPHANE0R48V/ECR48V/ECR48G	cf. x 12 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	120	€ 186,018	€ 22.202,208	€ 111.011,040	22%	€ 27.086,694	€ 135.483,489
Ricariche da 60 mm ca varie altezze di punto	PRODFARM			H02030106			VOCE 4	RICARICHE DA 60 mm PER SUTURATRICI ECHILON cod. ECPH60M/ECR60V/ECR60G/ECR60D/ECR60G/ECR60T	cf. x 12 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	12	€ 165,018	€ 2.220,221	€ 11.101,104	22%	€ 2.708,688	€ 13.543,247
											TOTALE		€ 69.493,959	€ 347.119,794		€ 84.997,230	€ 423.455,149
LOTTO N. 40 SUTURATRICI MECCANICHE ALTRE	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDM	CODICE AREAS	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DITTA	CONFEZIONE	DITTA PRODUTTRICE	FABBRICAZIONE ANNUO ASL	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO I/A/E	IMPORTO ANNUALE I/A/E	IMPORTO 5 ANNI I/A/E	I/A	IMPORTO ANNUALE I/A/C	IMPORTO 5 ANNI I/A/C
Suturatrice monopaziente curva per resezione del raso da 40mm, varie altezze di punto	PRODFARM	6536860902		H0239	CS40B 6671/R CS40B- 6672/R 22361	CS40G- 22361 CS40B- 22361	VOCE 1	SUTURATRICI CURVED CUTTER CONTOUR - monopaziente cod. CS40B/CS40G	cf. x 3 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	6	€ 829,580	€ 3.171,960	€ 15.859,800	22%	€ 3.688,791	€ 18.348,656
Ricariche per suturettice taglia e cuoi curva da 40 mm, varie altezze di punto	PRODFARM			H0239	CR40B 6673/R CR40G- 6674/R 9509	CR40B- 9508 CR40G- 9509	VOCE 2	RICARICHE PER CUTTRATRICI CURVED CUTTER CONTOUR cod. CR40B/CR40G	cf. X 6 pz. Sterili	Johnson & Johnson Medical	12	€ 237,600	€ 2.851,200	€ 14.259,000	22%	€ 3.478,404	€ 17.392,320
											TOTALE		€ 8.023,160	€ 39.115,900		€ 7.348,255	€ 36.741,276
LOTTO N. 61 MASTRI PER TESSUTI PARENCHIMATOSI	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDM	CODICE AREAS	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DITTA	CONFEZIONE	DITTA PRODUTTRICE	FABBRICAZIONE ANNUO ASL	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO I/A/E	IMPORTO ANNUALE I/A/E	IMPORTO 5 ANNI I/A/E	I/A	IMPORTO ANNUALE I/A/C	IMPORTO 5 ANNI I/A/C
Nastro sintetico assorbibile in acido glicolico , medio assorbimento, calibro mm. 3 x 60 cm. ca, montato su ago a punta smussa, 1/2 cerchio da mm. 60 ca. sterile	PRODFARM	653686756A		H9020103	16530/R	93154	VOCE 1	VCHYL Band cod. V152G	CF X 12 RENDIBILE	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	12	€ 33,600	€ 408,200	€ 2.016,000	22%	€ 491,904	€ 2.459,520
Nastro sintetico assorbibile in di acido glicolico, medio assorbimento, calibro mm. 3 x 60 cm. ca, montato su ago a punta smussa, 1/2 cerchio da mm. 45 ca. sterile	PRODFARM			H9020103	16530/R	1194892	VOCE 2	VCHYL Band cod. V153G	CF X 12 RENDIBILE	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	12	€ 33,600	€ 408,200	€ 2.016,000	22%	€ 491,904	€ 2.459,520
											TOTALE		€ 806,400	€ 4.032,000		€ 983,808	€ 4.919,040
LOTTO N. 66 NASTRO DI COTONE (OMBELICALE)	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDM	CODICE AREAS	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DITTA	CONFEZIONE	DITTA PRODUTTRICE	FABBRICAZIONE ANNUO ASL	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO I/A/E	IMPORTO ANNUALE I/A/E	IMPORTO 5 ANNI I/A/E	I/A	IMPORTO ANNUALE I/A/C	IMPORTO 5 ANNI I/A/C
Nastro in cotone naturale, sterile e monouso, non riassorbibile, per la chiusura dei vasi mls 4 mm x 76 mm	PRODFARM	Z690D26339		H9020101	22340/R	101930	VOCE 2	NASTRO OMBELICALE cod. U12C	CF. X 24 Bust. X 3 nastri	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	72	€ 2,625	€ 189,000	€ 945,000	22%	€ 230,580	€ 1.152,900
											TOTALE		€ 189,000	€ 945,000		€ 230,580	€ 1.152,900

LOTTO N. 85 MASTRI - ALTRI	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDN	CODICE AREA5	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DTTA	CONFEZIONE	DTTA PRODUTTRICE	FABBRICANO ANNUO ASLS	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO IVA/E	IMPORTO ANNUALE IVA/E	IMPORTO 5 ANNI IVA/E	IVA	IMPORTO ANNUALE IVA/C	IMPORTO 5 ANNI IVA/C
Nesti in poliestere sterili per chirurgia vascolare mm 3/6/6 colore bianco verde azzurro	PRODEFARM	6536716508		H900202	17006/R	EH384E-1226396 EH385E-1226387 EH382E-1226395	VOCE 1	ETHILOP cod. EH382EH383EH384E	CF.X 24 BUST. X 2 MASTRI	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	144	€ 2,276	€ 471,600	€ 2,369,000	22%	€ 575,952	€ 2,676,780
											TOTALE		€ 471,600	€ 2,369,000		€ 575,952	€ 2,676,780
LOTTO N. 52 DISPOSITIVI DI RINFORZO O SUPPORTO PER SUTURA - ALTRI	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDN	CODICE AREA5	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DTTA	CONFEZIONE	DTTA PRODUTTRICE	FABBRICANO ANNUO ASLS	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO IVA/E	IMPORTO ANNUALE IVA/E	IMPORTO 5 ANNI IVA/E	IVA	IMPORTO ANNUALE IVA/C	IMPORTO 5 ANNI IVA/C
Sistema di serraggio delle suture endoscopico da 2/0 a 4/0 per l'assunzione di suture intracorpore, asta rotante 360 °, apertura bianca 22°	PRODEFARM	653674729A		H900399	19742/R	1226401	VOCE 1	LAPRA-TV - Applicatore cod. MDC4030	CF.X 1 PZ.	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	1	€ 1,470,000	€ 1,470,000	€ 7,360,000	22%	€ 1,739,400	€ 8,667,000
	Clips in confezione da 2 pz.	PRODEFARM		H900399	19749/R	1226414	VOCE 2	LAPRA-TV - Clips cod. MDC4032	cf. x 8 bust.x 2 clips	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	12	€ 32,780	€ 398,160	€ 1,965,600	22%	€ 479,808	€ 2,698,082
	Clips in confezione da 4 pz.	PRODEFARM		H900399	19749/R	1226403	VOCE 3	LAPRA-TV - Clips cod. MDC4034	cf. x 8 bust.x 4 clips	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	24	€ 27,640	€ 660,960	€ 3,304,800	22%	€ 808,871	€ 4,031,856
	Clips in confezione da 6 pz.	PRODEFARM		H900399	19749/R	1226417	VOCE 4	LAPRA-TV - Clips cod. MDC4036	cf. x 6 bust.x 6 clips	ETHICON JOHNSON & JOHNSON	36	€ 24,900	€ 874,800	€ 4,374,000	22%	€ 1,067,268	€ 5,386,280
											TOTALE		€ 3,393,860	€ 16,594,400		€ 4,146,934	€ 20,733,168
LOTTO N. 87 DISPOSITIVI DA SUTURA - ALTRI	AGGIUDICATARIO	CIG MASTER	CIG DERIVATO	CND	RDN	CODICE AREA5	SUB - VOCE	DENOMINAZIONE COMMERCIALE E CODICE DTTA	CONFEZIONE	DTTA PRODUTTRICE	FABBRICANO ANNUO ASLS	PREZZO UNITARIO AGGIUDICATO IVA/E	IMPORTO ANNUALE IVA/E	IMPORTO 5 ANNI IVA/E	IVA	IMPORTO ANNUALE IVA/C	IMPORTO 5 ANNI IVA/C
Anello biodegradabile in acido poliglicolico e solfato di bario per anastomosi gastrointestinale misure: mm 26; mm 31	TEMOSA	5536765537		H9069	139969/R 140066/R 140010/R 140007/R	1226516 1226519 1226522 1226521	1	VALTRAC™ - CODICE 6868606700 - diametro 26 mm con chiusura a 1,5 mm VALTRAC™ - CODICE 6868606800 - diametro 28 mm con chiusura 2,0 mm VALTRAC™ - CODICE 6868606900 - diametro 31 mm con chiusura 1,5 mm VALTRAC™ - CODICE 6868606000 - diametro 31 mm con chiusura 2,0 mm	1 PEZZO	COVIDIEN ILO 15 HAMPSHIRE STREET, MANCHESTER, U.S.A. (formerly United States Surgical, a division of Tyco Healthcare Group LP)	4	€ 421,600	€ 1,686,400	€ 8,432,000	22%	€ 2,057,408	€ 10,267,040
											TOTALE		€ 1,686,400	€ 8,432,000		€ 2,057,408	€ 10,267,040